โครงการที่ได้รับงบประมาณสนับสนุนจากกองทุนส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (กองทุนส่งเสริม ววน.) ตามค ารับรองการปฏิบัติ
ตามเงื่อนไขของการอนุมัติงบประมาณด้านการวิจัยและนวัตกรรม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ค ารับรองเลขที่ FFB670065/0073

จ านวน 5 แผนงาน 11 โครงการ 
งบประมาณทั้งสิ้น 12,250,000.- บาท (สิบสองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

งวดการเบิกจ่าย

6,723,600.- บาท

4,301,400.- บาท

1,096,960.- บาท
128,040.- บาท

โครงการวิจัยขออนุมตัิเบิกจา่ยงบประมาณงวดที่ 3
จ านวน 10 โครงการ (ยกเว้น กองกิจกรรมทางกายเพือ่สุขภาพ)

เมื่อด าเนินโครงการวิจัยเสร็จสิ้น ต้องเบิก
งบประมาณงวดที่ 3 ครั้งที่ 2

[...]

โครงการที่ได้รับงบประมาณสนับสนุนจากกองทุนส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (กองทุนส่งเสริม ววน.) ตามค ารับรองการปฏิบัติตามเงื่อนไขของการ
อนุมัติงบประมาณด้านการวิจัยและนวัตกรรม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ค ารับรองเลขที่ FFB670065/0073 จ านวน 5 แผนงาน 11 โครงการ 

งบประมาณทั้งสิ้น 12,250,000.- บาท (สิบสองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

อยู่ระหว่างด าเนินการ จ านวน 10 โครงการ

กราฟแสดงการเบิกจ่ายงบประมาณโครงการที่ได้รับสนับสนุนจากกองทุนส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
ตามค ารับรองเลขที่ FFB670065/0073 จ านวน 5 แผนงาน 11 โครงการ (จ าแนกรายโครงการ)

[...]

โครงการที่ได้รับงบประมาณสนับสนุนจากกองทุนส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (กองทุนส่งเสริม ววน.) ตามค ารับรองการปฏิบัติตามเงื่อนไขของการอนุมัติงบประมาณ
ด้านการวิจัยและนวัตกรรม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ค ารับรองเลขที่ FFB680018/0073 จ านวน 6 แผนงาน 11 โครงการวิจัย 

1 แผนงาน เสริมสร้างความเข้มแข็งการบริหารจัดการแผนงานและโครงการด้านวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (ววน.)
งบประมาณทั้งสิ้น 18,769,700.- บาท (สิบแปดล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

กราฟแสดงการเบิกจ่ายงบประมาณจากกองทุนส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ตามค ารับรองเลขท่ี FFB680018/0073

60%
40%

ต้องใช้งบประมาณไม่นอ้ยกว่าร้อยละ 50%
ของเงินอุดหนนุทีไ่ดร้ับในงวดที่ 1 โดย

บันทึกลงในระบบข้อมูลสารสนเทศวิจัยและ